UBND TỈNH AN GIANG
     SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	  Số: 1358 /SKHĐT-VP
	    An Giang, ngày 20 tháng 8 năm 2019

		Về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn chức danh đối với cấp Trưởng, Phó các đơn vị thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Trưởng, Phó trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thuộc UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh An Giang

                                             Kính gửi :

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;
- Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn 210/UBND-TH ngày 21/3/2019 của UBND tỉnh về việc tăng cường thực hiện quy định về tuyển dụng, dử dụng và quản lý công chức, viên chức;
Ngày 06/8/2019, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Tờ trình số 179/TTr-SKHĐT trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định về việc đề nghị ban hành Quy định về điều kiện, tiêu chuẩn chức danh đối với cấp Trưởng, Phó các đơn vị thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Trưởng, Phó trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh.
Để đảm bảo trình tự ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo quy định tại Điều 37 Quyết định số 76/2017/QĐ-UBND ngày 02/11/2017 của UBND tỉnh ban hành quy chế xây dựng và ban hành văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn tỉnh An Giang; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan tham gia ý kiến cho bản dự thảo Quyết định như sau:
1. Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải toàn văn dự thảo Quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, đơn vị tham gia ý kiến; thời gian lấy ý kiến đến hết ngày 18/9/2019.
2. Đề nghị Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh và UBND cấp huyện tham gia ý kiến dự thảo Quyết định; thời gian lấy ý kiến đến hết ngày 30/8/2019.
3. Địa chỉ tiếp nhận ý kiến đóng góp: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang (Văn phòng Sở), số 03, đường Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang. Số điện thoại: 0296.3.852913 – 0296.3.831234.
Đồng thời gửi file mềm về địa chỉ mail: sokhdt@angiang.gov.vn và dtthuong@angiang.gov.vn
Toàn bộ nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và dự thảo Tờ trình của Sở Kế hoạch và Đầu tư được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh (www.angiang.gov.vn) và Sở Kế hoạch và Đầu tư (http://sokhdt.angiang.gov.vn)
Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông; Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh và UBND cấp huyện quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Ban Giám đốc;
- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;
- Cổng thông tin điện tử Sở KHĐT;
- Lưu: VT, PGCS.

GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Lê Văn Phước